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Hauptlauf 10km männlich 
 
001. 001. MHK        485 Schönberger Korbinian          84 DJK Gleiritsch                 0:32:40 
002. 001. M30        421 Plößl Tobias                   75 Skivereinigung Amberg          0:34:10 
003. 001. M40        301 Sachs Steffen                  67 TRISTAR Regensburg             0:34:48 
004. 002. M40        508 Klimenta Harald                68 LLC Marathon Regensburg        0:34:53 
005. 002. MHK        320 Dehling Martin                 85 Skivereinigung Amberg          0:35:14 
006. 003. MHK        519 Bauer Sebastian                82 TRISTAR Regensburg             0:35:19 
007. 003. M40        352 Hanel Thomas                   68 TRISTAR Regensburg             0:36:03 
008. 002. M30        412 Röhling Michael                77 LG TELIS FINANZ REGENSBURG     0:36:18 
009. 001. M35        125 Ulmer Ingo                     74 run & bike kelheim             0:36:20 
010. 004. MHK        133 Koß Sören                      86 LLC Marathon Regensburg        0:36:37 
011. 003. M30        512 Loch Edgar                     75 IfA Nonstop Bamberg            0:36:42 
012. 004. M30        202 Stöberl Jochen                 79 TRISTAR Regensburg             0:36:45 
013. 005. M30        430 Mayer Christian                75 Skivereinigung Amberg          0:37:00 
014. 001. M45        145 Beslmeisl Hubert               62 run & bike Kelheim             0:37:06 
015. 005. MHK        398 Köhler Oliver                  83 LG TELIS FINANZ Regensburg     0:37:14 
016. 002. M35        217 Oeckl Rouven                   71 LAFACE Weiden                  0:37:24 
017. 006. MHK        078 Menath Matthias                82 LLC-Marathon Regensburg        0:37:31 
018. 004. M40        424 Seidl Jürgen                   66 Lauftreff Teublitz             0:37:47 
019. 002. M45        072 Schneider Peter                64 Lauffreunde Tangrintel         0:37:51 
020. 003. M45        422 Hösl Wolfgang                  62 DJK Weiden                     0:37:56 
021. 006. M30        445 Wiendl Stephan                 75 TV Velburg                     0:38:07 
022. 003. M35        251 Neumaier-Burkhardt Stephan     74 Sportfreunde Vilshof           0:38:08 
023. 005. M40        413 Gottstein Wolfram              66 LLC Marathon Regensburg        0:38:14 
024. 006. M40        289 Koller Josef                   68 Skivereinigung Amberg          0:38:22 
025. 007. M40        514 Zickl Heiner                   65 CIS Amberg                     0:38:27 
026. 004. M45        137 Meiler Franz                   64 DJK Ensdorf                    0:38:28 
027. 008. M30        054 Bleimeier Uwe                  79 Chemnitzer LV Megware          0:38:36 
028. 007. M30        355 Westphal Tilo                  75 RSC 88 Regensburg              0:38:36 
029. 007. MHK        495 Stolberg Lucas                 86                                0:38:45 
030. 008. M40        077 Meindl Heinrich                66 Maschinenfabrik Reinhausen     0:38:49 
031. 005. M45        326 Schafbauer Peter               64 LLC Marathon Regensburg        0:38:52 
032. 008. MHK        410 Peischl Christoph              84 TRISTAR Regensburg             0:38:54 
033. 009. M40        196 Petz Armin                     69 Irontrizone                    0:38:59 
034. 010. M40        104 Lutz Thomas                    66 TRISTAR Regensburg             0:39:08 
035. 011. M40        348 Kappl Christian                65 run & bike Kelheim             0:39:13 
036. 009. M30        010 Nigst Christian                77 run & bike Kelheim             0:39:20 
037. 012. M40        368 Thoma Jochen                   68 FC Beilngries Triathlon        0:39:30 
038. 013. M40        361 Pfister Klaus                  67 Skiclub Lauf                   0:39:31 
039. 009. MHK        323 Bruckmaier Rainer              84 run & bike kelheim             0:39:36 
040. 010. M30        047 Maier Markus                   75 TRISTAR Regensburg             0:39:42 
041. 010. MHK        522 Bogenberger Michael            87 run & bike Kelheim             0:39:53 
042. 001. M50        441 Schuderer Georg                57 LLC Marathon Regensburg        0:39:56 
043. 011. MHK        411 Deisenrieder Sebastian         85 TRISTAR Regensburg             0:40:06 
044. 014. M40        167 Colditz Stefan                 66                                0:40:07 
045. 004. M35        197 Petz Thomas                    72 SV Hadrian Ski: SPRENG-KRAFT   0:40:09 
046. 011. M30        397 Wibmer Stephan                 79 TSV-Pförring                   0:40:13 
047. 001. M55        272 Jobst Jakob                    52 Lauftreff Teublitz             0:40:21 
048. 015. M40        152 Gründl Detlef                  69                                0:40:31 
049. 006. M45        544 Niebler Robert                 61 Speed Runners                  0:40:38 
050. 005. M35        539 Luft Wieland                   70                                0:41:09 
051. 016. M40        369 Ackermann Klaus                67 Skivereinigung Amberg          0:41:11 
052. 006. M35        483 Salzinger Christian            72 TSV Dietfurt                   0:41:19 
053. 012. MHK        186 Perfoll Jonas                  89 run & bike Kelheim             0:41:22 
054. 013. MHK        204 Heilmann Daniel                82 Lauftreff Schwandorf           0:41:24 
055. 007. M45        195 Lederer Norbert                61 USH Weiden                     0:41:30 
056. 014. MHK        249 Halbritter Max                 86 FC Beilngries Triathlon        0:41:35 
057. 008. M45        371 Hacker Dirk                    64 TRISTAR Regensburg             0:41:57 
058. 012. M30        538 Neumüller Manfred              79 RSC Neukirchen                 0:41:57 
059. 007. M35        274 Wild Klaus                     70 Speed Runners Neumarkt         0:42:01 
060. 001. M60        543 Gorbunov Anton                 49 TV Geiselhöring                0:42:06 
061. 009. M45        474 Karl Alois                     63 Lauftreff Schwarzenfeld        0:42:10 
062. 008. M35        444 Ferstl Roland                  74 TV Velburg                     0:42:14 
063. 010. M45        182 Heinzel Joachim                60 TRISTAR Regensburg             0:42:28 
064. 002. M50        270 Rohrwild Helmut                57 Lauftreff Teublitz             0:42:29 
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065. 002. M55        484 Graspoitner Helmut             54 TSV Dietfurt                   0:42:33 
066. 009. M35        291 Ulrich Marc                    72                                0:42:43 
067. 010. M35        144 Danner Michael                 70                                0:42:43 
068. 003. M55        160 Willmann Manfred               54 FTSV Straubing                 0:43:05 
069. 015. MHK        199 Betz Johannes                  87                                0:43:07 
070. 003. M50        252 Schröppl Bernhard              58 run & bike Kelheim             0:43:24 
071. 011. M35        295 Nicklas Markus                 72 Lauftreff Teublitz             0:43:29 
072. 017. M40        383 Höfler Gerhard                 67                                0:43:30 
073. 018. M40        164 Pauer Armin                    69 LLC Marathon Regensburg        0:43:36 
074. 019. M40        472 Fröhlich Helmut                65 Lauftreff Schwarzenfeld        0:43:52 
075. 004. M55        482 Salzinger Richard              52 TSV Dietfurt                   0:43:54 
076. 020. M40        341 Hussey Jürgen                  67 Lauftreff Teublitz             0:43:56 
077. 012. M35        406 Stoppe Mario                   70 TRI-POWER-SCHLEIZ              0:44:06 
078. 016. MHK        090 Schindler Andreas              86 TB Regenstauf                  0:44:09 
079. 011. M45        084 Weigand Andreas                63 DJK SB Regensburg              0:44:10 
080. 012. M45        118 Hirsch Stefan                  63 Lauftreff Teublitz             0:44:13 
081. 004. M50        275 Gigliotti Pino                 59 Speed Runners Neumarkt         0:44:16 
082. 013. M35        310 Kistler Siegbert               72                                0:44:37 
083. 021. M40        098 Neubauer Alfons                67                                0:44:38 
084. 005. M50        259 Zitzmann Helmut                59 LT Hainsacker                  0:44:42 
085. 013. M30        007 Nachreiner Christian           76 iNTENCE automotive electronics 0:44:43 
086. 001. Jugend m   038 Schindler Lukas                92 Lauftreff Weihergut            0:44:46 
087. 013. M45        435 Kamm Peter                     60 TSV Behringersdorf             0:44:48 
088. 005. M55        179 Merl Bernhard                  54 Lauftreff Teublitz             0:44:49 
089. 014. M45        416 Hackelsperger Günther          62 run & bike Kelheim             0:44:53 
090. 022. M40        176 Sturm Gerald                   67 SWC Regensburg                 0:44:59 
091. 006. M50        414 Hofmockel Horst                59 LLC Marathon Regensburg        0:45:01 
092. 017. MHK        292 Hornich Nico                   81                                0:45:04 
093. 023. M40        188 Frenzel Wolfgang               65                                0:45:07 
094. 001. M65        161 Jäger Herbert                  44 DJK Haugenried                 0:45:14 
095. 018. MHK        273 Rappl Andreas                  83 run & bike kelheim             0:45:22 
096. 019. MHK        423 Kandzia Christoph              87                                0:45:22 
097. 006. M55        242 Zimmermann Peter               53 Lauftreff Teublitz             0:45:22 
098. 007. M55        028 Wittmann Gerhard               53 SV Kelheimwinzer               0:45:27 
099. 014. M30        002 Merl Alexander                 79                                0:45:32 
100. 015. M45        029 Schwab Ulrich                  64                                0:46:00 
101. 015. M30        293 Lamm Sebastian                 78                                0:46:04 
102. 020. MHK        105 Speckner Lukas                 86 TRISTAR Regensburg             0:46:06 
103. 024. M40        037 Hierl Bernhard                 67 Lauftreff Weihergut            0:46:20 
104. 007. M50        331 Schwabenbauer Werner           58 SV Waldeslust Roding           0:46:28 
105. 008. M55        316 Braun Georg                    51                                0:46:38 
106. 025. M40        103 Merl Hans                      69                                0:46:43 
107. 008. M50        091 Messer Johann                  57 Lauftreff Schwandorf           0:46:46 
108. 014. M35        130 Kicker Michael                 73                                0:46:48 
109. 016. M45        473 Kristel Ludwig                 63 Lauftreff Schwarzenfeld        0:46:49 
110. 026. M40        265 Groß Christian                 69 LLC-Marathon Regensburg        0:46:53 
111. 027. M40        053 Barbier Frederic               69 LLC Marathon Regensburg        0:46:56 
112. 015. M35        233 Stöckl Manfred                 70 Lauftreff Teublitz             0:47:06 
113. 028. M40        487 Nießl Hubert                   69 run & bike Kelheim             0:47:27 
114. 009. M50        231 Breitschaft Egon               59 Lauftreff Schwandorf           0:47:33 
115. 017. M45        286 Stadler Franz                  62 LLC Marathon Regensburg        0:47:48 
116. 016. M35        298 Weigl Bernhard                 71 Lauftreff Kneiting             0:47:52 
117. 018. M45        511 Hirsch Manfred                 64 Lauftreff Teublitz             0:47:56 
118. 017. M35        124 Leist Christian                70                                0:47:57 
119. 009. M55        198 Geiler Toni                    53 LLC Marathon Regensburg        0:48:04 
120. 019. M45        386 Neumann Andreas                62 Skiclub Lauf                   0:48:20 
121. 016. M30        052 Schießl Matthias               78 Lauftreff Schwandorf           0:48:42 
122. 018. M35        114 Hirschmann Rainer              72 ATSV Kallmünz                  0:48:58 
123. 019. M35        403 Liegl Andreas                  72 FC Saltendorf                  0:49:00 
124. 029. M40        279 Weber-Rabsilber Sven           68 OSRAM Regensburg               0:49:04 
125. 020. M45        155 Bauer Andreas                  62 TV Burglengenfeld              0:49:12 
126. 020. M35        043 Liebl Georg                    72 LLC Marathon Regensburg        0:49:42 
127. 010. M55        153 Balik Vladimir                 51                                0:49:46 
128. 030. M40        138 Orthum Jürgen                  67                                0:49:53 
129. 021. M45        392 Wiedmann Eckhard               61 TSV Höchstadt / Aisch          0:49:55 
130. 021. MHK        409 Arnhofer Thomas                85                                0:50:06 
131. 002. M60        087 Pirzer Michl                   49 Lauftreff Schwandorf           0:50:18 
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132. 021. M35        540 Tranitz Hans-Peter             72                                0:50:57 
133. 022. M35        096 Meier Thomas                   73                                0:51:19 
134. 023. M35        074 Kirner Markus                  71 FC Viehhausen                  0:51:23 
135. 024. M35        113 Busch Marc                     74 Sparkasse Kallmünz             0:51:50 
136. 031. M40        518 Burkhardt Hartmut              67 Skivereinigung Amberg          0:52:07 
137. 032. M40        178 Hiltner Jürgen                 65 FC Oberhinkofen                0:52:14 
138. 022. M45        342 Deml Siegfried                 62 Lauftreff Schwandorf           0:52:16 
139. 025. M35        493 Djordjevic Petar               72 LLC Marathon Regensburg        0:52:22 
140. 022. MHK        221 Bartsch Peter                  82                                0:52:29 
141. 023. M45        126 Richter Werner                 64                                0:52:31 
142. 033. M40        339 Üblacker Achim                 67 Aerofit Weiden                 0:52:45 
143. 002. M65        256 Maurer Heinz                   43 TV Fürth 1860                  0:53:07 
144. 010. M50        374 Roith Reiner                   59                                0:53:19 
145. 002. Jugend m   106 Obermeyer Michael              95 ATSV Kallmünz                  0:53:20 
146. 017. M30        492 Wagner Markus                  75 TSV Dietfurt                   0:53:25 
147. 011. M55        378 Betz Ernst                     50 LLC Marathon Regensburg        0:54:04 
148. 011. M50        045 Ollmann Peter                  55                                0:54:06 
149. 024. M45        479 Mense  Alfred                  63 All Heil Beckum                0:54:37 
150. 026. M35        140 Malterer Tom                   70 FC Oberhinkofen                0:54:42 
151. 025. M45        139 Hiltl Josef                    61 FC Oberhinkofen                0:54:43 
152. 034. M40        062 Gerl Robert                    69 ALROBI                         0:54:52 
153. 003. M60        239 Born  Herbert                  45 Lauftreff Bumsi                0:55:11 
154. 012. M50        093 Dechant Herbert                55                                0:55:12 
155. 012. M55        313 Steger Franz                   52 Lauftreff Teublitz             0:55:38 
156. 035. M40        115 Klumpp Rainer                  68                                0:55:47 
157. 023. MHK        213 Langer Markus                  84                                0:55:57 
158. 036. M40        194 Notz Reiner                    67                                0:56:21 
159. 037. M40        023 Schmid Alois                   67 Lauftreff Teublitz             0:56:29 
160. 038. M40        490 Kröber Alexander               67                                0:56:31 
161. 027. M35        531 Stark Mario                    71                                0:56:42 
162. 039. M40        477 Pahlenkemper Markus            67 TV Ennigerloh                  0:57:26 
163. 013. M55        132 Zenger Heinz                   50 HuVT Kallmünz                  0:57:37 
164. 026. M45        502 Peters Michael                 62 LLC Marathon Regensburg        0:57:58 
165. 013. M50        366 Graf Gerhard                   56 TSG Laaber                     0:58:39 
166. 025. MHK        440 Weingärtner Daniel             88                                0:58:44 
167. 024. MHK        399 Wutz Florian                   88                                0:58:44 
168. 027. M45        149 Brunner Michael                64                                0:58:50 
169. 001. M70        094 Pasek Helmut                   38                                0:59:17 
170. 028. M45        235 Kraus  Harald                  63 Lauftreff Bumsi                1:00:38 
171. 029. M45        464 Gehr Werner                    62 BSG Parsberg                   1:02:15 
172. 002. M70        325 Pflugbeil Roland               39 LLC-Marathon Regensburg        1:04:17 
173. 014. M55        385 Feuerer Xaver                  52                                1:05:52 
 
 
 
Altersklasse Jugend m 
 
001. 086. Jugend m   038 Schindler Lukas                92 Lauftreff Weihergut            0:44:46 
002. 145. Jugend m   106 Obermeyer Michael              95 ATSV Kallmünz                  0:53:20 
 
 
 
Altersklasse MHK 
 
001. 001. MHK        485 Schönberger Korbinian          84 DJK Gleiritsch                 0:32:40 
002. 005. MHK        320 Dehling Martin                 85 Skivereinigung Amberg          0:35:14 
003. 006. MHK        519 Bauer Sebastian                82 TRISTAR Regensburg             0:35:19 
004. 010. MHK        133 Koß Sören                      86 LLC Marathon Regensburg        0:36:37 
005. 015. MHK        398 Köhler Oliver                  83 LG TELIS FINANZ Regensburg     0:37:14 
006. 017. MHK        078 Menath Matthias                82 LLC-Marathon Regensburg        0:37:31 
007. 029. MHK        495 Stolberg Lucas                 86                                0:38:45 
008. 032. MHK        410 Peischl Christoph              84 TRISTAR Regensburg             0:38:54 
009. 039. MHK        323 Bruckmaier Rainer              84 run & bike kelheim             0:39:36 
010. 041. MHK        522 Bogenberger Michael            87 run & bike Kelheim             0:39:53 
011. 043. MHK        411 Deisenrieder Sebastian         85 TRISTAR Regensburg             0:40:06 
012. 053. MHK        186 Perfoll Jonas                  89 run & bike Kelheim             0:41:22 
013. 054. MHK        204 Heilmann Daniel                82 Lauftreff Schwandorf           0:41:24 
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014. 056. MHK        249 Halbritter Max                 86 FC Beilngries Triathlon        0:41:35 
015. 069. MHK        199 Betz Johannes                  87                                0:43:07 
016. 078. MHK        090 Schindler Andreas              86 TB Regenstauf                  0:44:09 
017. 092. MHK        292 Hornich Nico                   81                                0:45:04 
018. 095. MHK        273 Rappl Andreas                  83 run & bike kelheim             0:45:22 
019. 096. MHK        423 Kandzia Christoph              87                                0:45:22 
020. 102. MHK        105 Speckner Lukas                 86 TRISTAR Regensburg             0:46:06 
021. 130. MHK        409 Arnhofer Thomas                85                                0:50:06 
022. 140. MHK        221 Bartsch Peter                  82                                0:52:29 
023. 157. MHK        213 Langer Markus                  84                                0:55:57 
024. 167. MHK        399 Wutz Florian                   88                                0:58:44 
025. 166. MHK        440 Weingärtner Daniel             88                                0:58:44 
 
 
 
Altersklasse M30 
 
001. 002. M30        421 Plößl Tobias                   75 Skivereinigung Amberg          0:34:10 
002. 008. M30        412 Röhling Michael                77 LG TELIS FINANZ REGENSBURG     0:36:18 
003. 011. M30        512 Loch Edgar                     75 IfA Nonstop Bamberg            0:36:42 
004. 012. M30        202 Stöberl Jochen                 79 TRISTAR Regensburg             0:36:45 
005. 013. M30        430 Mayer Christian                75 Skivereinigung Amberg          0:37:00 
006. 021. M30        445 Wiendl Stephan                 75 TV Velburg                     0:38:07 
007. 028. M30        355 Westphal Tilo                  75 RSC 88 Regensburg              0:38:36 
008. 027. M30        054 Bleimeier Uwe                  79 Chemnitzer LV Megware          0:38:36 
009. 036. M30        010 Nigst Christian                77 run & bike Kelheim             0:39:20 
010. 040. M30        047 Maier Markus                   75 TRISTAR Regensburg             0:39:42 
011. 046. M30        397 Wibmer Stephan                 79 TSV-Pförring                   0:40:13 
012. 058. M30        538 Neumüller Manfred              79 RSC Neukirchen                 0:41:57 
013. 085. M30        007 Nachreiner Christian           76 iNTENCE automotive electronics 0:44:43 
014. 099. M30        002 Merl Alexander                 79                                0:45:32 
015. 101. M30        293 Lamm Sebastian                 78                                0:46:04 
016. 121. M30        052 Schießl Matthias               78 Lauftreff Schwandorf           0:48:42 
017. 146. M30        492 Wagner Markus                  75 TSV Dietfurt                   0:53:25 
 
 
 
Altersklasse M35 
 
001. 009. M35        125 Ulmer Ingo                     74 run & bike kelheim             0:36:20 
002. 016. M35        217 Oeckl Rouven                   71 LAFACE Weiden                  0:37:24 
003. 022. M35        251 Neumaier-Burkhardt Stephan     74 Sportfreunde Vilshof           0:38:08 
004. 045. M35        197 Petz Thomas                    72 SV Hadrian Ski: SPRENG-KRAFT   0:40:09 
005. 050. M35        539 Luft Wieland                   70                                0:41:09 
006. 052. M35        483 Salzinger Christian            72 TSV Dietfurt                   0:41:19 
007. 059. M35        274 Wild Klaus                     70 Speed Runners Neumarkt         0:42:01 
008. 062. M35        444 Ferstl Roland                  74 TV Velburg                     0:42:14 
009. 066. M35        291 Ulrich Marc                    72                                0:42:43 
010. 067. M35        144 Danner Michael                 70                                0:42:43 
011. 071. M35        295 Nicklas Markus                 72 Lauftreff Teublitz             0:43:29 
012. 077. M35        406 Stoppe Mario                   70 TRI-POWER-SCHLEIZ              0:44:06 
013. 082. M35        310 Kistler Siegbert               72                                0:44:37 
014. 108. M35        130 Kicker Michael                 73                                0:46:48 
015. 112. M35        233 Stöckl Manfred                 70 Lauftreff Teublitz             0:47:06 
016. 116. M35        298 Weigl Bernhard                 71 Lauftreff Kneiting             0:47:52 
017. 118. M35        124 Leist Christian                70                                0:47:57 
018. 122. M35        114 Hirschmann Rainer              72 ATSV Kallmünz                  0:48:58 
019. 123. M35        403 Liegl Andreas                  72 FC Saltendorf                  0:49:00 
020. 126. M35        043 Liebl Georg                    72 LLC Marathon Regensburg        0:49:42 
021. 132. M35        540 Tranitz Hans-Peter             72                                0:50:57 
022. 133. M35        096 Meier Thomas                   73                                0:51:19 
023. 134. M35        074 Kirner Markus                  71 FC Viehhausen                  0:51:23 
024. 135. M35        113 Busch Marc                     74 Sparkasse Kallmünz             0:51:50 
025. 139. M35        493 Djordjevic Petar               72 LLC Marathon Regensburg        0:52:22 
026. 150. M35        140 Malterer Tom                   70 FC Oberhinkofen                0:54:42 
027. 161. M35        531 Stark Mario                    71                                0:56:42 
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Altersklasse M40 
 
001. 003. M40        301 Sachs Steffen                  67 TRISTAR Regensburg             0:34:48 
002. 004. M40        508 Klimenta Harald                68 LLC Marathon Regensburg        0:34:53 
003. 007. M40        352 Hanel Thomas                   68 TRISTAR Regensburg             0:36:03 
004. 018. M40        424 Seidl Jürgen                   66 Lauftreff Teublitz             0:37:47 
005. 023. M40        413 Gottstein Wolfram              66 LLC Marathon Regensburg        0:38:14 
006. 024. M40        289 Koller Josef                   68 Skivereinigung Amberg          0:38:22 
007. 025. M40        514 Zickl Heiner                   65 CIS Amberg                     0:38:27 
008. 030. M40        077 Meindl Heinrich                66 Maschinenfabrik Reinhausen     0:38:49 
009. 033. M40        196 Petz Armin                     69 Irontrizone                    0:38:59 
010. 034. M40        104 Lutz Thomas                    66 TRISTAR Regensburg             0:39:08 
011. 035. M40        348 Kappl Christian                65 run & bike Kelheim             0:39:13 
012. 037. M40        368 Thoma Jochen                   68 FC Beilngries Triathlon        0:39:30 
013. 038. M40        361 Pfister Klaus                  67 Skiclub Lauf                   0:39:31 
014. 044. M40        167 Colditz Stefan                 66                                0:40:07 
015. 048. M40        152 Gründl Detlef                  69                                0:40:31 
016. 051. M40        369 Ackermann Klaus                67 Skivereinigung Amberg          0:41:11 
017. 072. M40        383 Höfler Gerhard                 67                                0:43:30 
018. 073. M40        164 Pauer Armin                    69 LLC Marathon Regensburg        0:43:36 
019. 074. M40        472 Fröhlich Helmut                65 Lauftreff Schwarzenfeld        0:43:52 
020. 076. M40        341 Hussey Jürgen                  67 Lauftreff Teublitz             0:43:56 
021. 083. M40        098 Neubauer Alfons                67                                0:44:38 
022. 090. M40        176 Sturm Gerald                   67 SWC Regensburg                 0:44:59 
023. 093. M40        188 Frenzel Wolfgang               65                                0:45:07 
024. 103. M40        037 Hierl Bernhard                 67 Lauftreff Weihergut            0:46:20 
025. 106. M40        103 Merl Hans                      69                                0:46:43 
026. 110. M40        265 Groß Christian                 69 LLC-Marathon Regensburg        0:46:53 
027. 111. M40        053 Barbier Frederic               69 LLC Marathon Regensburg        0:46:56 
028. 113. M40        487 Nießl Hubert                   69 run & bike Kelheim             0:47:27 
029. 124. M40        279 Weber-Rabsilber Sven           68 OSRAM Regensburg               0:49:04 
030. 128. M40        138 Orthum Jürgen                  67                                0:49:53 
031. 136. M40        518 Burkhardt Hartmut              67 Skivereinigung Amberg          0:52:07 
032. 137. M40        178 Hiltner Jürgen                 65 FC Oberhinkofen                0:52:14 
033. 142. M40        339 Üblacker Achim                 67 Aerofit Weiden                 0:52:45 
034. 152. M40        062 Gerl Robert                    69 ALROBI                         0:54:52 
035. 156. M40        115 Klumpp Rainer                  68                                0:55:47 
036. 158. M40        194 Notz Reiner                    67                                0:56:21 
037. 159. M40        023 Schmid Alois                   67 Lauftreff Teublitz             0:56:29 
038. 160. M40        490 Kröber Alexander               67                                0:56:31 
039. 162. M40        477 Pahlenkemper Markus            67 TV Ennigerloh                  0:57:26 
 
 
 
Altersklasse M45 
 
001. 014. M45        145 Beslmeisl Hubert               62 run & bike Kelheim             0:37:06 
002. 019. M45        072 Schneider Peter                64 Lauffreunde Tangrintel         0:37:51 
003. 020. M45        422 Hösl Wolfgang                  62 DJK Weiden                     0:37:56 
004. 026. M45        137 Meiler Franz                   64 DJK Ensdorf                    0:38:28 
005. 031. M45        326 Schafbauer Peter               64 LLC Marathon Regensburg        0:38:52 
006. 049. M45        544 Niebler Robert                 61 Speed Runners                  0:40:38 
007. 055. M45        195 Lederer Norbert                61 USH Weiden                     0:41:30 
008. 057. M45        371 Hacker Dirk                    64 TRISTAR Regensburg             0:41:57 
009. 061. M45        474 Karl Alois                     63 Lauftreff Schwarzenfeld        0:42:10 
010. 063. M45        182 Heinzel Joachim                60 TRISTAR Regensburg             0:42:28 
011. 079. M45        084 Weigand Andreas                63 DJK SB Regensburg              0:44:10 
012. 080. M45        118 Hirsch Stefan                  63 Lauftreff Teublitz             0:44:13 
013. 087. M45        435 Kamm Peter                     60 TSV Behringersdorf             0:44:48 
014. 089. M45        416 Hackelsperger Günther          62 run & bike Kelheim             0:44:53 
015. 100. M45        029 Schwab Ulrich                  64                                0:46:00 
016. 109. M45        473 Kristel Ludwig                 63 Lauftreff Schwarzenfeld        0:46:49 
017. 115. M45        286 Stadler Franz                  62 LLC Marathon Regensburg        0:47:48 
018. 117. M45        511 Hirsch Manfred                 64 Lauftreff Teublitz             0:47:56 
019. 120. M45        386 Neumann Andreas                62 Skiclub Lauf                   0:48:20 
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020. 125. M45        155 Bauer Andreas                  62 TV Burglengenfeld              0:49:12 
021. 129. M45        392 Wiedmann Eckhard               61 TSV Höchstadt / Aisch          0:49:55 
022. 138. M45        342 Deml Siegfried                 62 Lauftreff Schwandorf           0:52:16 
023. 141. M45        126 Richter Werner                 64                                0:52:31 
024. 149. M45        479 Mense  Alfred                  63 All Heil Beckum                0:54:37 
025. 151. M45        139 Hiltl Josef                    61 FC Oberhinkofen                0:54:43 
026. 164. M45        502 Peters Michael                 62 LLC Marathon Regensburg        0:57:58 
027. 168. M45        149 Brunner Michael                64                                0:58:50 
028. 170. M45        235 Kraus  Harald                  63 Lauftreff Bumsi                1:00:38 
029. 171. M45        464 Gehr Werner                    62 BSG Parsberg                   1:02:15 
 
 
 
Altersklasse M50 
 
001. 042. M50        441 Schuderer Georg                57 LLC Marathon Regensburg        0:39:56 
002. 064. M50        270 Rohrwild Helmut                57 Lauftreff Teublitz             0:42:29 
003. 070. M50        252 Schröppl Bernhard              58 run & bike Kelheim             0:43:24 
004. 081. M50        275 Gigliotti Pino                 59 Speed Runners Neumarkt         0:44:16 
005. 084. M50        259 Zitzmann Helmut                59 LT Hainsacker                  0:44:42 
006. 091. M50        414 Hofmockel Horst                59 LLC Marathon Regensburg        0:45:01 
007. 104. M50        331 Schwabenbauer Werner           58 SV Waldeslust Roding           0:46:28 
008. 107. M50        091 Messer Johann                  57 Lauftreff Schwandorf           0:46:46 
009. 114. M50        231 Breitschaft Egon               59 Lauftreff Schwandorf           0:47:33 
010. 144. M50        374 Roith Reiner                   59                                0:53:19 
011. 148. M50        045 Ollmann Peter                  55                                0:54:06 
012. 154. M50        093 Dechant Herbert                55                                0:55:12 
013. 165. M50        366 Graf Gerhard                   56 TSG Laaber                     0:58:39 
 
 
 
Altersklasse M55 
 
001. 047. M55        272 Jobst Jakob                    52 Lauftreff Teublitz             0:40:21 
002. 065. M55        484 Graspoitner Helmut             54 TSV Dietfurt                   0:42:33 
003. 068. M55        160 Willmann Manfred               54 FTSV Straubing                 0:43:05 
004. 075. M55        482 Salzinger Richard              52 TSV Dietfurt                   0:43:54 
005. 088. M55        179 Merl Bernhard                  54 Lauftreff Teublitz             0:44:49 
006. 097. M55        242 Zimmermann Peter               53 Lauftreff Teublitz             0:45:22 
007. 098. M55        028 Wittmann Gerhard               53 SV Kelheimwinzer               0:45:27 
008. 105. M55        316 Braun Georg                    51                                0:46:38 
009. 119. M55        198 Geiler Toni                    53 LLC Marathon Regensburg        0:48:04 
010. 127. M55        153 Balik Vladimir                 51                                0:49:46 
011. 147. M55        378 Betz Ernst                     50 LLC Marathon Regensburg        0:54:04 
012. 155. M55        313 Steger Franz                   52 Lauftreff Teublitz             0:55:38 
013. 163. M55        132 Zenger Heinz                   50 HuVT Kallmünz                  0:57:37 
014. 173. M55        385 Feuerer Xaver                  52                                1:05:52 
 
 
Altersklasse M60 
 
001. 060. M60        543 Gorbunov Anton                 49 TV Geiselhöring                0:42:06 
002. 131. M60        087 Pirzer Michl                   49 Lauftreff Schwandorf           0:50:18 
003. 153. M60        239 Born  Herbert                  45 Lauftreff Bumsi                0:55:11 
 
 
Altersklasse M65 
 
001. 094. M65        161 Jäger Herbert                  44 DJK Haugenried                 0:45:14 
002. 143. M65        256 Maurer Heinz                   43 TV Fürth 1860                  0:53:07 
 
 
Altersklasse M70 
 
001. 169. M70        094 Pasek Helmut                   38                                0:59:17 
002. 172. M70        325 Pflugbeil Roland               39 LLC-Marathon Regensburg        1:04:17 
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Hauptlauf 10km weiblich 
 
001. 001. WHK        516 Petermichl Anna                85 LV Deggendorf                  0:40:13 
002. 001. W45        181 Heinzel Angela                 64 TRISTAR Regensburg             0:41:52 
003. 002. WHK        223 Suhr Katharina                 84 USC Freiburg                   0:42:26 
004. 003. WHK        036 Arrington Sonja                81 TRISTAR Regensburg             0:43:08 
005. 001. W30        296 Eichinger  Sabine              79 Lauftreff Teublitz             0:43:42 
006. 001. W40        466 Kummert Eva                    68 Skivereinigung Amberg          0:44:04 
007. 004. WHK        220 Schmidt Monique                82 LLC Marathon Regensburg        0:44:09 
008. 001. W35        381 Fruth Angela                   73 RSC Neukirchen                 0:44:10 
009. 002. W40        253 Bircheneder Ursula             66 run & bike Kelheim             0:44:14 
010. 001. W50        092 Hofer Elfriede                 59 FC Beilngries Triathlon        0:45:11 
011. 003. W40        362 Meiler Edeltraud               66 Skivereinigung Amberg          0:45:27 
012. 001. W55        534 Pfauser Inge                   53 LLC Marathon Regensburg        0:45:35 
013. 002. W45        201 Pollmer Martina                61 Lauftreff Teublitz             0:46:17 
014. 002. W50        405 Bardenheuer Christiane         59 DJK Weiden                     0:46:30 
015. 005. WHK        542 Niebergall Franziska           80 LLC Marathon Regensburg        0:46:37 
016. 003. W45        350 Mattioni Sieglinde             61 LT Hainsacker                  0:46:57 
017. 004. W40        086 Stangl Rosi                    69 Lauftreff Schwandorf           0:47:11 
018. 002. W30        222 Otto Daniela                   78 TRISTAR Regensburg             0:47:26 
019. 003. W50        393 Wiedmann Karolina              58 TSV Höchstadt / Aisch          0:47:55 
020. 006. WHK        012 Märtz Johanna                  89 TB Cannstatt Triathlon         0:48:46 
021. 002. W35        517 Hammer Erika                   73                                0:48:57 
022. 003. W35        395 Pfab Rita                      72 Lauftreff Schwandorf           0:49:08 
023. 004. W35        345 Falk Sandra                    73 SV Hahnbach                    0:49:20 
024. 001. W65        337 Bäuml Brigitte                 44 TV Geiselhöring                0:49:22 
025. 005. W40        396 Frankerl-Schmidt Karin         65 Lauftreff Schwandorf           0:49:36 
026. 004. W45        057 Janker Manuela                 61 LLC Marathon Regensburg        0:49:49 
027. 006. W40        224 Rainer Elisabeth               67 LT Hainsacker                  0:50:03 
028. 007. W40        475 Wegerer Marion                 66 Lauftreff Schwarzenfeld        0:50:08 
029. 007. WHK        521 Stöffler Friederike            85                                0:51:07 
030. 008. W40        030 Schwab Gerda                   66                                0:51:11 
031. 002. W55        294 Huber  Elisabeth               50 Lauftreff Teublitz             0:51:13 
032. 005. W45        359 Kraupner Sigrid                63 LLC Marathon Regensburg        0:51:20 
033. 003. W30        476 Ott  Monika                    77 Lauftreff Schwarzenfeld        0:51:26 
034. 006. W45        364 Lapp Ella                      61                                0:52:02 
035. 008. WHK        520 Schels Carola                  81                                0:52:23 
036. 009. WHK        372 Kirschner Franziska Andrea     85                                0:52:26 
037. 009. W40        232 Wiendl Dagmar                  66 Lauftreff Schwandorf           0:52:31 
038. 007. W45        261 Häusler Uta                    60 Sport Listl                    0:52:44 
039. 010. W40        329 Biegerl- Körner Christine      65                                0:52:45 
040. 008. W45        156 Szoerenyi Anne                 64 MRRC München                   0:52:52 
041. 004. W50        171 Kopetzky Irene                 58 Post SV Nürnberg               0:53:02 
042. 010. WHK        446 Lell Susi                      87 DAV Traunstein                 0:53:10 
043. 001. Jugend w   061 Gruber Alina                   95 ALROBI                         0:53:20 
044. 009. W45        391 Raab Annemarie                 63 Lauftreff Schwandorf           0:53:42 
045. 005. W50        269 Rohrwild Karola                59 Lauftreff Teublitz             0:53:57 
046. 011. WHK        347 Görner Stefanie                87                                0:54:03 
047. 011. W40        063 Gruber  Birgit                 67 ALROBI                         0:54:52 
048. 006. W50        394 Hirsch Martina                 58                                0:54:59 
049. 012. W40        214 Stirner Claudia                65                                0:55:57 
050. 013. W40        431 Weinzettl Doris                68                                0:56:04 
052. 011. W45        205 Heilmann Heike                 63 Lauftreff Schwandorf           0:56:28 
051. 010. W45        480 Sauter-Klausmann Maria-Luise   64                                0:56:28 
053. 003. W55        481 Kaufmann Maria                 54                                0:57:24 
054. 007. W50        468 Kratzer Gerlinde               55 Mini-Mäuse-Mendorferbuch       0:57:41 
055. 012. WHK        429 Wittl Patricia                 82                                0:57:46 
056. 014. W40        501 Peters Sabine                  65 LLC Marathon Regensburg        0:57:49 
057. 012. W45        467 Kummert Helga                  62 Mini-Mäuse-Mendorferbuch       0:57:52 
058. 005. W35        135 Schwarz Melanie                74 Lauftreff Schwandorf           0:58:12 
059. 006. W35        315 Richthammer-Wilhelm Eva-Maria  70 Team FWB                       0:58:15 
060. 008. W50        312 Steger Agnes                   59 Lauftreff Teublitz             0:58:32 
061. 013. W45        377 Weiß-Graf Beate                64 TSG Laaber                     0:58:54 
062. 007. W35        478 Pahlenkemper Claudia           71 TV Ennigerloh                  0:59:03 
063. 009. W50        432 Wilpert Gabriele               55 DJK Haugenried                 0:59:05 
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064. 002. W65        448 Weigl  Anna                    41 TST Ammerthal                  0:59:08 
065. 004. W30        116 Bischof Nadine                 77                                0:59:12 
066. 005. W30        060 Rühl Belinda                   77                                0:59:14 
067. 002. Jugend w   240 Kirner Carla                   92 Lauftreff Bumsi                0:59:28 
068. 015. W40        258 Pschierer Ursula               66 TRISTAR Regensburg             0:59:39 
069. 008. W35        147 Welke-Schinzel Claudia         73                                0:59:56 
070. 009. W35        262 Beier Daniela                  71                                0:59:58 
071. 014. W45        499 Lindemann Eva                  62 TSG Laaber                     1:00:38 
072. 010. W35        056 Wendler Mareile                72                                1:00:59 
073. 013. WHK        465 Gehr Elke                      89 SV Lupburg                     1:02:15 
074. 006. W30        380 Aichinger Stephanie            77 SC 53 Landshut                 1:03:18 
075. 011. W35        340 Becher Renate                  70 Aerofit Weiden                 1:04:02 
076. 001. W60        503 Hörndl Renate                  49                                1:05:52 
077. 015. W45        537 Schaller Christa               64 CIS Amberg                     1:06:15 
078. 014. WHK        494 Peter Bettina                  85                                1:06:39 
079. 004. W55        384 Feuerer Claudia                54                                1:06:40 
080. 012. W35        238 Blobner Astrid                 70 Lauftreff Bumsi                1:11:29 
081. 016. W45        071 Braun Ursula                   63                                1:11:30 
 
 
 
Altersklasse Jugend w 
 
001. 043. Jugend w   061 Gruber Alina                   95 ALROBI                         0:53:20 
002. 067. Jugend w   240 Kirner Carla                   92 Lauftreff Bumsi                0:59:28 
 
 
 
Altersklasse WHK 
 
001. 001. WHK        516 Petermichl Anna                85 LV Deggendorf                  0:40:13 
002. 003. WHK        223 Suhr Katharina                 84 USC Freiburg                   0:42:26 
003. 004. WHK        036 Arrington Sonja                81 TRISTAR Regensburg             0:43:08 
004. 007. WHK        220 Schmidt Monique                82 LLC Marathon Regensburg        0:44:09 
005. 015. WHK        542 Niebergall Franziska           80 LLC Marathon Regensburg        0:46:37 
006. 020. WHK        012 Märtz Johanna                  89 TB Cannstatt Triathlon         0:48:46 
007. 029. WHK        521 Stöffler Friederike            85                                0:51:07 
008. 035. WHK        520 Schels Carola                  81                                0:52:23 
009. 036. WHK        372 Kirschner Franziska Andrea     85                                0:52:26 
010. 042. WHK        446 Lell Susi                      87 DAV Traunstein                 0:53:10 
011. 046. WHK        347 Görner Stefanie                87                                0:54:03 
012. 055. WHK        429 Wittl Patricia                 82                                0:57:46 
013. 073. WHK        465 Gehr Elke                      89 SV Lupburg                     1:02:15 
014. 078. WHK        494 Peter Bettina                  85                                1:06:39 
 
 
 
Altersklasse W30 
 
001. 005. W30        296 Eichinger  Sabine              79 Lauftreff Teublitz             0:43:42 
002. 018. W30        222 Otto Daniela                   78 TRISTAR Regensburg             0:47:26 
003. 033. W30        476 Ott  Monika                    77 Lauftreff Schwarzenfeld        0:51:26 
004. 065. W30        116 Bischof Nadine                 77                                0:59:12 
005. 066. W30        060 Rühl Belinda                   77                                0:59:14 
006. 074. W30        380 Aichinger Stephanie            77 SC 53 Landshut                 1:03:18 
 
 
 
Altersklasse W35 
 
001. 008. W35        381 Fruth Angela                   73 RSC Neukirchen                 0:44:10 
002. 021. W35        517 Hammer Erika                   73                                0:48:57 
003. 022. W35        395 Pfab Rita                      72 Lauftreff Schwandorf           0:49:08 
004. 023. W35        345 Falk Sandra                    73 SV Hahnbach                    0:49:20 
005. 058. W35        135 Schwarz Melanie                74 Lauftreff Schwandorf           0:58:12 
006. 059. W35        315 Richthammer-Wilhelm Eva-Maria  70 Team FWB                       0:58:15 
007. 062. W35        478 Pahlenkemper Claudia           71 TV Ennigerloh                  0:59:03 
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008. 069. W35        147 Welke-Schinzel Claudia         73                                0:59:56 
009. 070. W35        262 Beier Daniela                  71                                0:59:58 
010. 072. W35        056 Wendler Mareile                72                                1:00:59 
011. 075. W35        340 Becher Renate                  70 Aerofit Weiden                 1:04:02 
012. 080. W35        238 Blobner Astrid                 70 Lauftreff Bumsi                1:11:29 
 
 
 
Altersklasse W40 
 
001. 006. W40        466 Kummert Eva                    68 Skivereinigung Amberg          0:44:04 
002. 009. W40        253 Bircheneder Ursula             66 run & bike Kelheim             0:44:14 
003. 011. W40        362 Meiler Edeltraud               66 Skivereinigung Amberg          0:45:27 
004. 017. W40        086 Stangl Rosi                    69 Lauftreff Schwandorf           0:47:11 
005. 025. W40        396 Frankerl-Schmidt Karin         65 Lauftreff Schwandorf           0:49:36 
006. 027. W40        224 Rainer Elisabeth               67 LT Hainsacker                  0:50:03 
007. 028. W40        475 Wegerer Marion                 66 Lauftreff Schwarzenfeld        0:50:08 
008. 030. W40        030 Schwab Gerda                   66                                0:51:11 
009. 037. W40        232 Wiendl Dagmar                  66 Lauftreff Schwandorf           0:52:31 
010. 039. W40        329 Biegerl- Körner Christine      65                                0:52:45 
011. 047. W40        063 Gruber  Birgit                 67 ALROBI                         0:54:52 
012. 049. W40        214 Stirner Claudia                65                                0:55:57 
013. 050. W40        431 Weinzettl Doris                68                                0:56:04 
014. 056. W40        501 Peters Sabine                  65 LLC Marathon Regensburg        0:57:49 
015. 068. W40        258 Pschierer Ursula               66 TRISTAR Regensburg             0:59:39 
 
 
 
Altersklasse W45 
 
001. 002. W45        181 Heinzel Angela                 64 TRISTAR Regensburg             0:41:52 
002. 013. W45        201 Pollmer Martina                61 Lauftreff Teublitz             0:46:17 
003. 016. W45        350 Mattioni Sieglinde             61 LT Hainsacker                  0:46:57 
004. 026. W45        057 Janker Manuela                 61 LLC Marathon Regensburg        0:49:49 
005. 032. W45        359 Kraupner Sigrid                63 LLC Marathon Regensburg        0:51:20 
006. 034. W45        364 Lapp Ella                      61                                0:52:02 
007. 038. W45        261 Häusler Uta                    60 Sport Listl                    0:52:44 
008. 040. W45        156 Szoerenyi Anne                 64 MRRC München                   0:52:52 
009. 044. W45        391 Raab Annemarie                 63 Lauftreff Schwandorf           0:53:42 
010. 051. W45        480 Sauter-Klausmann Maria-Luise   64                                0:56:28 
011. 052. W45        205 Heilmann Heike                 63 Lauftreff Schwandorf           0:56:28 
012. 057. W45        467 Kummert Helga                  62 Mini-Mäuse-Mendorferbuch       0:57:52 
013. 061. W45        377 Weiß-Graf Beate                64 TSG Laaber                     0:58:54 
014. 071. W45        499 Lindemann Eva                  62 TSG Laaber                     1:00:38 
015. 077. W45        537 Schaller Christa               64 CIS Amberg                     1:06:15 
016. 081. W45        071 Braun Ursula                   63                                1:11:30 
 
 
 
Altersklasse W50 
 
001. 010. W50        092 Hofer Elfriede                 59 FC Beilngries Triathlon        0:45:11 
002. 014. W50        405 Bardenheuer Christiane         59 DJK Weiden                     0:46:30 
003. 019. W50        393 Wiedmann Karolina              58 TSV Höchstadt / Aisch          0:47:55 
004. 041. W50        171 Kopetzky Irene                 58 Post SV Nürnberg               0:53:02 
005. 045. W50        269 Rohrwild Karola                59 Lauftreff Teublitz             0:53:57 
006. 048. W50        394 Hirsch Martina                 58                                0:54:59 
007. 054. W50        468 Kratzer Gerlinde               55 Mini-Mäuse-Mendorferbuch       0:57:41 
008. 060. W50        312 Steger Agnes                   59 Lauftreff Teublitz             0:58:32 
009. 063. W50        432 Wilpert Gabriele               55 DJK Haugenried                 0:59:05 
 
 
 
Altersklasse W55 
 
001. 012. W55        534 Pfauser Inge                   53 LLC Marathon Regensburg        0:45:35 
002. 031. W55        294 Huber  Elisabeth               50 Lauftreff Teublitz             0:51:13 
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003. 053. W55        481 Kaufmann Maria                 54                                0:57:24 
004. 079. W55        384 Feuerer Claudia                54                                1:06:40 
 
 
 
Altersklasse W60 
 
001. 076. W60        503 Hörndl Renate                  49                                1:05:52 
 
 
 
Altersklasse W65 
 
001. 024. W65        337 Bäuml Brigitte                 44 TV Geiselhöring                0:49:22 
002. 064. W65        448 Weigl  Anna                    41 TST Ammerthal                  0:59:08 
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Halbmarathon 21,1km männlich 
 
001. 001. M45        358 Rubenbauer Manfred             64 RSC Neukirchen                 1:16:08 
002. 001. M35        243 Habermann Rainer               73 Post SV Nürnberg               1:17:34 
003. 002. M35        227 Sellner Alex                   71 WSV Otterskirchen              1:18:00 
004. 003. M35        486 Lautenschlager Anton           70 DJK Beucherling                1:19:02 
005. 002. M45        254 Hiltl Lorenz                   60 Lauffreunde Tangrintel         1:19:21 
006. 003. M45        282 Federsel Thomas                63 Speed Runners NEUMARKT         1:20:10 
007. 001. M30        151 Meier Matthias                 78 1. FC Irfersdorf               1:20:13 
008. 004. M35        206 Egerer Albert                  70                                1:20:43 
009. 001. MHK        059 Rabenstein Jonas               92 RSC Neukirchen                 1:23:19 
010. 002. M30        363 Günther Paul                   79 www.red-light-design.com       1:23:22 
011. 001. M55        080 Müller Charlie                 53 LT-Seubersdorf                 1:23:29 
012. 001. M40        277 Schmidt Helmut                 67 Speed Runners Neumarkt         1:24:10 
013. 005. M35        185 Rajzer Markus                  70 Lauftreff Teublitz             1:25:38 
014. 004. M45        306 Reindl Rudolf                  60 Lauffreunde Tangrintel         1:27:22 
015. 001. M50        042 Zillner Werner                 59 TSV Bernhardswald              1:28:21 
016. 002. M40        141 Pernpeintner Alois             65 FC Oberhinkofen                1:28:57 
017. 005. M45        375 Dobler Hans Peter              63                                1:28:57 
018. 006. M35        353 Hempel Silvio                  72 TV Zwiesel                     1:29:45 
019. 003. M40        076 Süß Thomas                     67 RSA 90 Nittenau                1:29:49 
020. 002. M55        170 Kopetzky Wolfgang              50 DAV Nürnberg                   1:29:55 
021. 007. M35        321 Eglmeier Ludwig                71 Triathlonshop24                1:29:57 
022. 003. M30        439 Schneider Franz                79 -                              1:30:19 
023. 002. M50        200 Wild Norbert                   59                                1:30:20 
024. 004. M40        515 Lensing Thomas                 67 Lauftreff Schwandorf           1:30:21 
025. 008. M35        280 Gilch Michael                  71 Speed Runners Neumarkt         1:31:39 
026. 009. M35        346 Karasek Christian              72 Post SV Nürnberg               1:31:52 
027. 006. M45        027 Dotzler Thomas                 64 CIS Amberg                     1:32:06 
028. 007. M45        016 Fialik Karl                    63 TSV Nittenau RSA 90            1:32:45 
029. 010. M35        370 Mundigl Stephan                72 SC Sinzing                     1:32:54 
030. 011. M35        073 Lorenz Michael                 74 DAV Triathlon Hersbruck        1:32:56 
031. 008. M45        226 Mederer Johannes               60                                1:32:58 
032. 001. M60        360 Feldmeier Karl                 47 LLC Marathon Regensburg        1:33:01 
033. 012. M35        529 Penzkofer Adi                  71 Radclub Ilztal                 1:33:07 
034. 009. M45        001 DeWolf John                    60 just do it                     1:33:47 
035. 004. M30        428 Baumann Jürgen                 79 FC Beilngries Triathlon        1:33:48 
036. 005. M40        354 Haub Oliver                    65 body & soul Erding             1:34:06 
037. 006. M40        187 Dirrigl Thomas                 68 Lauftreff Schwandorf           1:34:28 
038. 010. M45        225 Anacker Hans                   64 TWin Neumarkt                  1:34:43 
039. 003. M50        278 Lerzer Adalbert                57 Speed Runners Neumarkt         1:34:52 
040. 007. M40        111 Beck Lars-Peter                69 LLC Marathon Regensburg        1:34:54 
041. 003. M55        017 Meier Gerhard                  53 RSC-Ingolstadt                 1:34:57 
042. 011. M45        008 Kaiser Josef                   61                                1:35:01 
043. 013. M35        246 Krebs Andreas                  71 BSG Siemens Regensburg         1:35:16 
044. 005. M30        119 Mebold Michael                 75                                1:35:29 
045. 004. M55        332 Dr. Schuch Bernhard            53 DJK Weiden                     1:35:32 
046. 014. M35        146 Winklmeier Markus              74 SV Schwarzach                  1:35:32 
047. 001. M65        387 Kretschmer Roland              44 Lauftreff Teublitz             1:35:44 
048. 006. M30        064 Friedrich Philipp              77 LT Hainsacker                  1:35:46 
049. 004. M50        026 Pirthauer Heinz                55 LRA Kelheim                    1:35:58 
050. 008. M40        102 Bürger Andre                   65 FC Beilngries Triathlon        1:36:06 
051. 009. M40        058 Rabenstein Klaus               66 RSC Neukirchen                 1:36:08 
052. 010. M40        260 Petraschek Erwin               69                                1:36:15 
053. 012. M45        344 Dorn Ralf                      61 Altmannstein                   1:36:16 
054. 005. M50        248 Kneidl Hans                    59 Kunstverein Weiden             1:36:16 
055. 015. M35        184 Thomas Sebastian               71                                1:36:58 
056. 011. M40        442 Wimmer Günter                  65 BMW Laufteam                   1:37:10 
057. 012. M40        290 Röhnert Carsten                68                                1:37:21 
058. 013. M40        389 Hausn Franz                    69 FC Beilngries  Triathlon       1:37:24 
059. 014. M40        019 Pumberger Wolfgang             69 Lauffreunde Wieselflink        1:37:54 
060. 016. M35        134 Schwarz Thomas                 72 Lauftreff Schwandorf           1:37:57 
061. 015. M40        497 Brem Rudolf                    66 TSV Nittenau                   1:38:03 
062. 016. M40        003 Rainer Roland                  65 LT Hainsacker                  1:38:04 
063. 017. M40        299 Stiegler Oliver                65 TWin Neumarkt                  1:38:08 
064. 013. M45        066 Birkner Christian              62 Lauftreff Hainsacker           1:38:39 
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065. 006. M50        210 Salzberger Karl                59 LLC Marathon Regensburg        1:38:39 
066. 007. M50        505 Zeitler Ernst                  55 BSG  N-ERGIE                   1:38:44 
067. 002. MHK        244 Dietz Stephan                  88                                1:38:45 
068. 014. M45        343 Ulit Andreas                   62 FC Mindelstetten               1:39:17 
069. 008. M50        174 Honis Franz                    56 CIS Amberg                     1:39:33 
070. 018. M40        136 Fenchel Andreas                67 BMW-Laufteam                   1:40:07 
071. 009. M50        328 Schels Jakob                   58 TSG Laaber                     1:41:01 
072. 019. M40        338 Paulwitz Christian             69                                1:41:17 
073. 015. M45        388 Schober Max                    60 SV Luckenpaint                 1:41:53 
074. 003. MHK        154 Dietl Alexander                91                                1:42:02 
075. 020. M40        285 Winterer Juergen               68                                1:42:04 
076. 002. M65        300 Wagner Willi                   42 DJK Sulzbürg                   1:42:38 
077. 016. M45        367 Ziegler Bernd                  64 Radlexpress Feucht             1:42:47 
078. 021. M40        419 Kleiner Christoph              68                                1:43:05 
079. 007. M30        418 Menzl Alexander                77 SV Parkstein                   1:43:26 
080. 010. M50        523 Auer  Gerhard                  57                                1:43:31 
081. 008. M30        020 Ozono Hiroshi                  75                                1:43:37 
082. 011. M50        303 Bonitz Ronald                  56                                1:43:51 
083. 017. M35        229 Loth Stefan                    72 Laufteam Caritas               1:43:54 
084. 018. M35        148 Pöppel Oliver                  71                                1:43:57 
085. 019. M35        302 Waltl Josef                    70 FC Beilngries Triathlon        1:44:02 
086. 022. M40        528 Kandziora Jörg                 68                                1:44:05 
087. 017. M45        271 Schmidt Hans                   63                                1:44:07 
088. 018. M45        365 Richert Wolfgang               62 DAV Feucht                     1:44:21 
089. 020. M35        288 Hummel Stephan                 73                                1:44:22 
090. 021. M35        469 Müller Roland                  71 DJK Ensdorf                    1:44:23 
091. 019. M45        470 Hernes Klaus                   64 DJK Ensdorf                    1:44:25 
092. 023. M40        471 Schmalzbauer Martin            66 DJK Ensdorf                    1:44:26 
093. 024. M40        356 Schaumann Johann               65 FC Beilngries Triathlon        1:44:30 
094. 025. M40        040 Graf Wolfgang                  69 Lauftreff Weihergut            1:44:36 
095. 026. M40        039 Sachsenhauser Josef            66 Lauftreff Weihergut            1:45:49 
096. 009. M30        212 Hüttinger Alexander            76                                1:46:04 
097. 020. M45        420 Fritz Thomas                   60 Merz Reisen                    1:46:30 
098. 027. M40        402 Röhrer Jürgen                  68                                1:46:35 
099. 021. M45        257 Pschierer Reinhold             63 TRISTAR Regensburg             1:47:01 
100. 012. M50        014 Märtz Nikolaus                 58                                1:47:06 
101. 005. M55        110 Schießl Konrad                 52 Lauftreff Schwandorf           1:47:11 
102. 022. M45        500 Lindemann Frank                61 TSG Laaber                     1:48:21 
103. 028. M40        183 Gleich Ralf                    69 A.T.U                          1:48:46 
104. 013. M50        311 Grubbert Martin                57 Lauftreff Hainsacker           1:48:54 
105. 004. MHK        162 Hauser Daniel                  84                                1:49:09 
106. 023. M45        079 Brüderl Georg                  63                                1:49:33 
107. 002. M60        401 Jaap Rolland                   49 DJK Weiden                     1:49:56 
108. 010. M30        011 Chomek Daniel                  77                                1:50:08 
109. 011. M30        085 Strangfeld Kerstin             75 POST SV NÜRNBERG               1:50:19 
110. 024. M45        099 Dr. Pfranger Otto              63                                1:50:33 
111. 029. M40        234 Kirner Peter                   66 Lauftreff Bumsi                1:50:34 
112. 022. M35        498 Gansert Udo                    74                                1:50:38 
113. 012. M30        245 Dietz Jürgen                   75                                1:50:40 
114. 023. M35        513 Podewils Andreas               70                                1:50:50 
115. 014. M50        305 Müller Johann                  55                                1:51:15 
116. 005. MHK        489 Tichy Christoph                80 Die Läuferbenes                1:51:24 
117. 030. M40        309 Köhler Karsten                 68                                1:52:09 
118. 015. M50        390 Kirsch Johann                  59                                1:52:28 
119. 024. M35        336 Liebenthal Thomas              71 Infineon Regensburg            1:52:41 
120. 013. M30        496 Frauenhoffer Jörg              75                                1:53:16 
121. 025. M45        015 Schreier Helmut                60 Lauftreff Teublitz             1:53:21 
122. 006. M55        264 Pickl Bernhard                 53 ASV Undorf                     1:53:29 
123. 003. M60        443 Reinwald Johannes              46 TSV Kareth-Lappersdorf         1:53:41 
124. 014. M30        009 Zeitlhöfler Wolfgang           78                                1:54:10 
125. 006. MHK        230 Hantke Adrian                  82                                1:54:19 
126. 015. M30        379 Hofmann Michael                77                                1:54:31 
127. 016. M30        530 Heidlberger Christian          76 ASV Degernbach                 1:54:39 
128. 007. MHK        349 Schmid Thomas                  89                                1:54:48 
129. 007. M55        287 Damberger Alfred               53 Laufteam Caritas               1:54:57 
130. 016. M50        228 Demeter Béla                   55 Laufteam Caritas               1:55:01 
131. 008. MHK        527 Eibl Markus                    84                                1:55:08 
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132. 026. M45        281 Pirner Günter                  64                                1:55:19 
133. 031. M40        408 Gunsenheimer Wolfgang          68                                1:55:34 
134. 032. M40        142 Haubner Thomas                 67 LLC Marathon Regensburg        1:56:34 
135. 027. M45        404 Witas Darius                   63 doliniarze.com                 1:56:35 
136. 033. M40        488 Schleicher Peter               69 SC Delphin Ingolstadt          1:57:25 
137. 034. M40        089 Fuchs Alfred                   68                                1:58:11 
138. 035. M40        018 Jung Robert                    65                                1:59:27 
139. 028. M45        357 Watzko Dieter                  64 TV Schierling                  1:59:54 
140. 017. M30        373 Krieglstein Bernhard           76                                2:02:27 
141. 029. M45        535 Kofer Robert                   60                                2:02:53 
142. 036. M40        035 Malter Rolf                    65                                2:02:56 
143. 025. M35        330 Wildmoser Martin               71 Ruth Runners                   2:04:00 
144. 030. M45        407 Söllner Josef                  62 Lauftreff Weihergut            2:04:13 
145. 031. M45        129 Lorenz Bernd                   60 Lauftreff Schwandorf           2:07:03 
146. 037. M40        541 Grünemeyer Uwe                 66                                2:07:33 
147. 004. M60        524 Schander Robert                49 Lauftreff Schwandorf           2:10:00 
148. 009. MHK        081 Poss Sebastian                 81                                2:13:42 
 
 
 
Altersklasse MHK 
 
001. 009. MHK        059 Rabenstein Jonas               92 RSC Neukirchen                 1:23:19 
002. 067. MHK        244 Dietz Stephan                  88                                1:38:45 
003. 074. MHK        154 Dietl Alexander                91                                1:42:02 
004. 105. MHK        162 Hauser Daniel                  84                                1:49:09 
005. 116. MHK        489 Tichy Christoph                80 Die Läuferbenes                1:51:24 
006. 125. MHK        230 Hantke Adrian                  82                                1:54:19 
007. 128. MHK        349 Schmid Thomas                  89                                1:54:48 
008. 131. MHK        527 Eibl Markus                    84                                1:55:08 
009. 148. MHK        081 Poss Sebastian                 81                                2:13:42 
 
 
 
Altersklasse M30 
 
001. 007. M30        151 Meier Matthias                 78 1. FC Irfersdorf               1:20:13 
002. 010. M30        363 Günther Paul                   79 www.red-light-design.com       1:23:22 
003. 022. M30        439 Schneider Franz                79 -                              1:30:19 
004. 035. M30        428 Baumann Jürgen                 79 FC Beilngries Triathlon        1:33:48 
005. 044. M30        119 Mebold Michael                 75                                1:35:29 
006. 048. M30        064 Friedrich Philipp              77 LT Hainsacker                  1:35:46 
007. 079. M30        418 Menzl Alexander                77 SV Parkstein                   1:43:26 
008. 081. M30        020 Ozono Hiroshi                  75                                1:43:37 
009. 096. M30        212 Hüttinger Alexander            76                                1:46:04 
010. 108. M30        011 Chomek Daniel                  77                                1:50:08 
011. 109. M30        085 Strangfeld Kerstin             75 POST SV NÜRNBERG               1:50:19 
012. 113. M30        245 Dietz Jürgen                   75                                1:50:40 
013. 120. M30        496 Frauenhoffer Jörg              75                                1:53:16 
014. 124. M30        009 Zeitlhöfler Wolfgang           78                                1:54:10 
015. 126. M30        379 Hofmann Michael                77                                1:54:31 
016. 127. M30        530 Heidlberger Christian          76 ASV Degernbach                 1:54:39 
017. 140. M30        373 Krieglstein Bernhard           76                                2:02:27 
 
 
 
Altersklasse M35 
 
001. 002. M35        243 Habermann Rainer               73 Post SV Nürnberg               1:17:34 
002. 003. M35        227 Sellner Alex                   71 WSV Otterskirchen              1:18:00 
003. 004. M35        486 Lautenschlager Anton           70 DJK Beucherling                1:19:02 
004. 008. M35        206 Egerer Albert                  70                                1:20:43 
005. 013. M35        185 Rajzer Markus                  70 Lauftreff Teublitz             1:25:38 
006. 018. M35        353 Hempel Silvio                  72 TV Zwiesel                     1:29:45 
007. 021. M35        321 Eglmeier Ludwig                71 Triathlonshop24                1:29:57 
008. 025. M35        280 Gilch Michael                  71 Speed Runners Neumarkt         1:31:39 
009. 026. M35        346 Karasek Christian              72 Post SV Nürnberg               1:31:52 
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010. 029. M35        370 Mundigl Stephan                72 SC Sinzing                     1:32:54 
011. 030. M35        073 Lorenz Michael                 74 DAV Triathlon Hersbruck        1:32:56 
012. 033. M35        529 Penzkofer Adi                  71 Radclub Ilztal                 1:33:07 
013. 043. M35        246 Krebs Andreas                  71 BSG Siemens Regensburg         1:35:16 
014. 046. M35        146 Winklmeier Markus              74 SV Schwarzach                  1:35:32 
015. 055. M35        184 Thomas Sebastian               71                                1:36:58 
016. 060. M35        134 Schwarz Thomas                 72 Lauftreff Schwandorf           1:37:57 
017. 083. M35        229 Loth Stefan                    72 Laufteam Caritas               1:43:54 
018. 084. M35        148 Pöppel Oliver                  71                                1:43:57 
019. 085. M35        302 Waltl Josef                    70 FC Beilngries Triathlon        1:44:02 
020. 089. M35        288 Hummel Stephan                 73                                1:44:22 
021. 090. M35        469 Müller Roland                  71 DJK Ensdorf                    1:44:23 
022. 112. M35        498 Gansert Udo                    74                                1:50:38 
023. 114. M35        513 Podewils Andreas               70                                1:50:50 
024. 119. M35        336 Liebenthal Thomas              71 Infineon Regensburg            1:52:41 
025. 143. M35        330 Wildmoser Martin               71 Ruth Runners                   2:04:00 
 
Altersklasse M40 
 
001. 012. M40        277 Schmidt Helmut                 67 Speed Runners Neumarkt         1:24:10 
002. 016. M40        141 Pernpeintner Alois             65 FC Oberhinkofen                1:28:57 
003. 019. M40        076 Süß Thomas                     67 RSA 90 Nittenau                1:29:49 
004. 024. M40        515 Lensing Thomas                 67 Lauftreff Schwandorf           1:30:21 
005. 036. M40        354 Haub Oliver                    65 body & soul Erding             1:34:06 
006. 037. M40        187 Dirrigl Thomas                 68 Lauftreff Schwandorf           1:34:28 
007. 040. M40        111 Beck Lars-Peter                69 LLC Marathon Regensburg        1:34:54 
008. 050. M40        102 Bürger Andre                   65 FC Beilngries Triathlon        1:36:06 
009. 051. M40        058 Rabenstein Klaus               66 RSC Neukirchen                 1:36:08 
010. 052. M40        260 Petraschek Erwin               69                                1:36:15 
011. 056. M40        442 Wimmer Günter                  65 BMW Laufteam                   1:37:10 
012. 057. M40        290 Röhnert Carsten                68                                1:37:21 
013. 058. M40        389 Hausn Franz                    69 FC Beilngries  Triathlon       1:37:24 
014. 059. M40        019 Pumberger Wolfgang             69 Lauffreunde Wieselflink        1:37:54 
015. 061. M40        497 Brem Rudolf                    66 TSV Nittenau                   1:38:03 
016. 062. M40        003 Rainer Roland                  65 LT Hainsacker                  1:38:04 
017. 063. M40        299 Stiegler Oliver                65 TWin Neumarkt                  1:38:08 
018. 070. M40        136 Fenchel Andreas                67 BMW-Laufteam                   1:40:07 
019. 072. M40        338 Paulwitz Christian             69                                1:41:17 
020. 075. M40        285 Winterer Juergen               68                                1:42:04 
021. 078. M40        419 Kleiner Christoph              68                                1:43:05 
022. 086. M40        528 Kandziora Jörg                 68                                1:44:05 
023. 092. M40        471 Schmalzbauer Martin            66 DJK Ensdorf                    1:44:26 
024. 093. M40        356 Schaumann Johann               65 FC Beilngries Triathlon        1:44:30 
025. 094. M40        040 Graf Wolfgang                  69 Lauftreff Weihergut            1:44:36 
026. 095. M40        039 Sachsenhauser Josef            66 Lauftreff Weihergut            1:45:49 
027. 098. M40        402 Röhrer Jürgen                  68                                1:46:35 
028. 103. M40        183 Gleich Ralf                    69 A.T.U                          1:48:46 
029. 111. M40        234 Kirner Peter                   66 Lauftreff Bumsi                1:50:34 
030. 117. M40        309 Köhler Karsten                 68                                1:52:09 
031. 133. M40        408 Gunsenheimer Wolfgang          68                                1:55:34 
032. 134. M40        142 Haubner Thomas                 67 LLC Marathon Regensburg        1:56:34 
033. 136. M40        488 Schleicher Peter               69 SC Delphin Ingolstadt          1:57:25 
034. 137. M40        089 Fuchs Alfred                   68                                1:58:11 
035. 138. M40        018 Jung Robert                    65                                1:59:27 
036. 142. M40        035 Malter Rolf                    65                                2:02:56 
037. 146. M40        541 Grünemeyer Uwe                 66                                2:07:33 
 
 
 
Altersklasse M45 
 
001. 001. M45        358 Rubenbauer Manfred             64 RSC Neukirchen                 1:16:08 
002. 005. M45        254 Hiltl Lorenz                   60 Lauffreunde Tangrintel         1:19:21 
003. 006. M45        282 Federsel Thomas                63 Speed Runners NEUMARKT         1:20:10 
004. 014. M45        306 Reindl Rudolf                  60 Lauffreunde Tangrintel         1:27:22 
005. 017. M45        375 Dobler Hans Peter              63                                1:28:57 
006. 027. M45        027 Dotzler Thomas                 64 CIS Amberg                     1:32:06 



Ergebnisliste 9 . Kallm ünzer Frühlingslauf 2 0 0 9  
 
 
Rang AK   AK         SNR Name                           JG Verein                         Laufzeit 

ATSV Kallmünz Zeitnahmeservice  ht tp: / / www.atsv-kallm uenz.de/ t r iathlon 

__________________________________________________________________________________________________ 
007. 028. M45        016 Fialik Karl                    63 TSV Nittenau RSA 90            1:32:45 
008. 031. M45        226 Mederer Johannes               60                                1:32:58 
009. 034. M45        001 DeWolf John                    60 just do it                     1:33:47 
010. 038. M45        225 Anacker Hans                   64 TWin Neumarkt                  1:34:43 
011. 042. M45        008 Kaiser Josef                   61                                1:35:01 
012. 053. M45        344 Dorn Ralf                      61 Altmannstein                   1:36:16 
013. 064. M45        066 Birkner Christian              62 Lauftreff Hainsacker           1:38:39 
014. 068. M45        343 Ulit Andreas                   62 FC Mindelstetten               1:39:17 
015. 073. M45        388 Schober Max                    60 SV Luckenpaint                 1:41:53 
016. 077. M45        367 Ziegler Bernd                  64 Radlexpress Feucht             1:42:47 
017. 087. M45        271 Schmidt Hans                   63                                1:44:07 
018. 088. M45        365 Richert Wolfgang               62 DAV Feucht                     1:44:21 
019. 091. M45        470 Hernes Klaus                   64 DJK Ensdorf                    1:44:25 
020. 097. M45        420 Fritz Thomas                   60 Merz Reisen                    1:46:30 
021. 099. M45        257 Pschierer Reinhold             63 TRISTAR Regensburg             1:47:01 
022. 102. M45        500 Lindemann Frank                61 TSG Laaber                     1:48:21 
023. 106. M45        079 Brüderl Georg                  63                                1:49:33 
024. 110. M45        099 Dr. Pfranger Otto              63                                1:50:33 
025. 121. M45        015 Schreier Helmut                60 Lauftreff Teublitz             1:53:21 
026. 132. M45        281 Pirner Günter                  64                                1:55:19 
027. 135. M45        404 Witas Darius                   63 doliniarze.com                 1:56:35 
028. 139. M45        357 Watzko Dieter                  64 TV Schierling                  1:59:54 
029. 141. M45        535 Kofer Robert                   60                                2:02:53 
030. 144. M45        407 Söllner Josef                  62 Lauftreff Weihergut            2:04:13 
031. 145. M45        129 Lorenz Bernd                   60 Lauftreff Schwandorf           2:07:03 
 
Altersklasse M50 
 
001. 015. M50        042 Zillner Werner                 59 TSV Bernhardswald              1:28:21 
002. 023. M50        200 Wild Norbert                   59                                1:30:20 
003. 039. M50        278 Lerzer Adalbert                57 Speed Runners Neumarkt         1:34:52 
004. 049. M50        026 Pirthauer Heinz                55 LRA Kelheim                    1:35:58 
005. 054. M50        248 Kneidl Hans                    59 Kunstverein Weiden             1:36:16 
006. 065. M50        210 Salzberger Karl                59 LLC Marathon Regensburg        1:38:39 
007. 066. M50        505 Zeitler Ernst                  55 BSG  N-ERGIE                   1:38:44 
008. 069. M50        174 Honis Franz                    56 CIS Amberg                     1:39:33 
009. 071. M50        328 Schels Jakob                   58 TSG Laaber                     1:41:01 
010. 080. M50        523 Auer  Gerhard                  57                                1:43:31 
011. 082. M50        303 Bonitz Ronald                  56                                1:43:51 
012. 100. M50        014 Märtz Nikolaus                 58                                1:47:06 
013. 104. M50        311 Grubbert Martin                57 Lauftreff Hainsacker           1:48:54 
014. 115. M50        305 Müller Johann                  55                                1:51:15 
015. 118. M50        390 Kirsch Johann                  59                                1:52:28 
016. 130. M50        228 Demeter Béla                   55 Laufteam Caritas               1:55:01 
 
Altersklasse M55 
 
001. 011. M55        080 Müller Charlie                 53 LT-Seubersdorf                 1:23:29 
002. 020. M55        170 Kopetzky Wolfgang              50 DAV Nürnberg                   1:29:55 
003. 041. M55        017 Meier Gerhard                  53 RSC-Ingolstadt                 1:34:57 
004. 045. M55        332 Dr. Schuch Bernhard            53 DJK Weiden                     1:35:32 
005. 101. M55        110 Schießl Konrad                 52 Lauftreff Schwandorf           1:47:11 
006. 122. M55        264 Pickl Bernhard                 53 ASV Undorf                     1:53:29 
007. 129. M55        287 Damberger Alfred               53 Laufteam Caritas               1:54:57 
 
Altersklasse M60 
 
001. 032. M60        360 Feldmeier Karl                 47 LLC Marathon Regensburg        1:33:01 
002. 107. M60        401 Jaap Rolland                   49 DJK Weiden                     1:49:56 
003. 123. M60        443 Reinwald Johannes              46 TSV Kareth-Lappersdorf         1:53:41 
004. 147. M60        524 Schander Robert                49 Lauftreff Schwandorf           2:10:00 
 
Altersklasse M65 
 
001. 047. M65        387 Kretschmer Roland              44 Lauftreff Teublitz             1:35:44 
002. 076. M65        300 Wagner Willi                   42 DJK Sulzbürg                   1:42:38 
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Halbmarathon 21,1km weiblich 
 
001. 001. W40        504 Stiegler Petra                 65 TWin Neumarkt                  1:30:39 
002. 001. W35        297 Behringer Inge                 73 LSG Edelsfeld                  1:31:02 
003. 002. W35        173 Pumberger Regina               70 Lauffreunde Wieselflink        1:36:38 
004. 003. W35        075 Hastreiter Eva                 72 TSV Adlersberg                 1:37:24 
005. 004. W35        203 Sabine Wilke                   71 LLC Marathon Regensburg        1:37:26 
006. 005. W35        267 Preissl Diana                  72 TRISTAR Regensburg             1:38:54 
007. 001. W45        172 Ebenhöch Heidi                 63 CIS Amberg                     1:39:33 
008. 006. W35        382 Konhaeuser Michaela            71 Lauftreff Schwandorf           1:43:49 
009. 002. W40        100 Greger Silvia                  67 Lauftreff Schwandorf           1:44:36 
010. 002. W45        247 Kneidl Elfi                    61 Kunstverein Weiden             1:44:39 
011. 003. W40        333 Heimann Petra                  67 DJK Weiden                     1:45:36 
012. 001. W30        268 Birner Anja                    78 Radl Express Feucht            1:46:18 
013. 001. W50        095 Reichert Elisabeth             59 Lauftreff Seubersdorf          1:47:14 
014. 001. W55        255 Kühn-Maurer Angelika           50 TV Fürth 1860                  1:49:24 
015. 007. W35        143 Haubner Melanie                74 LLC Marathon Regensburg        1:51:07 
016. 003. W45        067 Birkner Ursula                 61 Lauftreff Hainsacker           1:51:15 
017. 004. W40        131 Schmid Alexandra               69 LLC Marathon Regensburg        1:51:53 
018. 004. W45        211 Holz Maritna                   63 LLC Marathon Regensburg        1:51:54 
019. 005. W45        013 Märtz Anita                    60                                1:53:21 
020. 001. WHK        400 Wein Kathrin                   84                                1:55:46 
021. 002. W50        304 Schmid Silvia                  58 LLC Marathon Regensburg        1:55:50 
022. 008. W35        127 Hölzl Michaela                 73 Ruth Runners                   1:56:47 
023. 003. W50        415 Jocham Ruth                    56 Ruth  Runners                  1:56:47 
024. 004. W50        308 Zindler Hermine                57 TV Fürth 1860                  1:56:55 
025. 002. WHK        101 Rosinsky Anja                  82                                1:58:00 
026. 005. W40        112 Hönig Brigitte                 69 Ruth Runners                   2:02:12 
027. 002. W30        048 Sturm Christiane               79                                2:03:38 
028. 003. W30        109 Wendler Isabel                 77 Ruth Runners                   2:04:00 
029. 006. W40        314 Richthammer-Luber Martina      66 Team FWB                       2:05:21 
030. 007. W40        031 Schweiger Silvia               68 LLC Marathon Regensburg        2:05:30 
031. 009. W35        034 Hamann Anita                   74 LLC Marathon Regensburg        2:05:30 
032. 006. W45        219 Maisl Brigitte                 64                                2:13:24 
033. 007. W45        218 Fischer Margit                 61                                2:13:40 
 
 
 
Altersklasse WHK 
 
001. 020. WHK        400 Wein Kathrin                   84                                1:55:46 
002. 025. WHK        101 Rosinsky Anja                  82                                1:58:00 
 
 
 
Altersklasse W30 
 
001. 012. W30        268 Birner Anja                    78 Radl Express Feucht            1:46:18 
002. 027. W30        048 Sturm Christiane               79                                2:03:38 
003. 028. W30        109 Wendler Isabel                 77 Ruth Runners                   2:04:00 
 
 
 
Altersklasse W35 
 
001. 002. W35        297 Behringer Inge                 73 LSG Edelsfeld                  1:31:02 
002. 003. W35        173 Pumberger Regina               70 Lauffreunde Wieselflink        1:36:38 
003. 004. W35        075 Hastreiter Eva                 72 TSV Adlersberg                 1:37:24 
004. 005. W35        203 Sabine Wilke                   71 LLC Marathon Regensburg        1:37:26 
005. 006. W35        267 Preissl Diana                  72 TRISTAR Regensburg             1:38:54 
006. 008. W35        382 Konhaeuser Michaela            71 Lauftreff Schwandorf           1:43:49 
007. 015. W35        143 Haubner Melanie                74 LLC Marathon Regensburg        1:51:07 
008. 022. W35        127 Hölzl Michaela                 73 Ruth Runners                   1:56:47 
009. 031. W35        034 Hamann Anita                   74 LLC Marathon Regensburg        2:05:30 
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Altersklasse W40 
 
001. 001. W40        504 Stiegler Petra                 65 TWin Neumarkt                  1:30:39 
002. 009. W40        100 Greger Silvia                  67 Lauftreff Schwandorf           1:44:36 
003. 011. W40        333 Heimann Petra                  67 DJK Weiden                     1:45:36 
004. 017. W40        131 Schmid Alexandra               69 LLC Marathon Regensburg        1:51:53 
005. 026. W40        112 Hönig Brigitte                 69 Ruth Runners                   2:02:12 
006. 029. W40        314 Richthammer-Luber Martina      66 Team FWB                       2:05:21 
007. 030. W40        031 Schweiger Silvia               68 LLC Marathon Regensburg        2:05:30 
 
 
 
Altersklasse W45 
 
001. 007. W45        172 Ebenhöch Heidi                 63 CIS Amberg                     1:39:33 
002. 010. W45        247 Kneidl Elfi                    61 Kunstverein Weiden             1:44:39 
003. 016. W45        067 Birkner Ursula                 61 Lauftreff Hainsacker           1:51:15 
004. 018. W45        211 Holz Maritna                   63 LLC Marathon Regensburg        1:51:54 
005. 019. W45        013 Märtz Anita                    60                                1:53:21 
006. 032. W45        219 Maisl Brigitte                 64                                2:13:24 
007. 033. W45        218 Fischer Margit                 61                                2:13:40 
 
 
 
Altersklasse W50 
 
001. 013. W50        095 Reichert Elisabeth             59 Lauftreff Seubersdorf          1:47:14 
002. 021. W50        304 Schmid Silvia                  58 LLC Marathon Regensburg        1:55:50 
003. 023. W50        415 Jocham Ruth                    56 Ruth  Runners                  1:56:47 
004. 024. W50        308 Zindler Hermine                57 TV Fürth 1860                  1:56:55 
 
 
 
Altersklasse W55 
 
001. 014. W55        255 Kühn-Maurer Angelika           50 TV Fürth 1860                  1:49:24 
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Bambini 400m 
 

Bambini 400m männlich 
 
001.      ---        022 Petz Lukas                     02 SG Painten                     0:01:59 
002.      ---        051 Grundler Jannis                02 Skivereinigung Amberg          0:02:03 
003.      ---        327 Stegerer Lukas                 02                                0:02:14 
004.      ---        120 Bernard Felix                  02                                0:02:19 
005.      ---        536 Kröber Benjamin                03 Nittendorf                     0:02:24 
006.      ---        150 Sachsenhauser Simon            02 TV Burglengenfeld              0:02:29 
007.      ---        506 Schießl Simon                  03 d-Schlawiner                   0:02:38 
008.      ---        163 Liebenthal Tim                 03                                0:02:39 
009.      ---        083 Gardner Janis                  04 ATSV Kallmünz                  0:02:56 
010.      ---        533 Burkhardt Julino               00 Sportfreunde Vilshof           0:02:58 
011.      ---        284 Winterer Jan Erik              04                                0:03:11 
012.      ---        097 Neubauer Tim                   04                                0:03:12 
 
 
 

Bambini 400m weiblich 
 
001.      ---        434 Salzinger Michelle             02 TSV Dietfurt                   0:02:09 
002.      ---        021 Petz Leonie                    03 SG Painten                     0:02:20 
003.      ---        082 Gardner Rosalie                03 ATSV Kallmünz                  0:02:28 
004.      ---        207 Burkhardt Zoe                  03 Sportfreunde Vilshof           0:02:30 
005.      ---        526 Dahlems Sandra                 02 Kallmünz                       0:02:31 
006.      ---        307 Fischer Nathalie               03                                0:02:32 
007.      ---        425 Baumgartner Lena               03 run & bike Kelheim             0:02:51 
008.      ---        266 Preissl Anna                   03                                0:02:57 
009.      ---        004 Frankl Leonie                  05 ATSV Kallmünz                  0:02:57 
010.      ---        433 Salzinger Alicia               05 TSV Dietfurt                   0:02:59 
011.      ---        088 Fuchs Nadine                   05                                0:03:05 
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Kids Run 1.700m männlich 
 
001. 001. Schüler A  426 Stelzl Christian               95 run & bike Kelheim             0:05:44 
002. 002. Schüler A  532 Brettner Michael               95 TV Burglengenfeld              0:05:45 
003. 003. Schüler A  376 Marek Kilian                   94 TV 1875 Burglengenfeld         0:05:46 
004. 001. Schüler B  449 Groß Matthias                  96 run & bike Kelheim             0:06:05 
005. 002. Schüler B  427 Schien Thomas                  96 run & bike Kelheim             0:06:09 
006. 003. Schüler B  453 Schwindl  Michael              97 run & bike Kelheim             0:06:12 
007. 001. Schüler C  050 Grundler Jonas                 98 Skivereinigung Amberg          0:06:13 
008. 004. Schüler B  117 Hirsch Maximilian              97 Lauftreff Teublitz             0:06:18 
009. 005. Schüler B  451 Steger Marco                   97 run & bike Kelheim             0:06:20 
010. 002. Schüler C  455 Dinauer Alexander              98 run & bike Kelheim             0:06:29 
011. 003. Schüler C  456 Groß Johannes                  98 run & bike Kelheim             0:06:36 
012. 004. Schüler A  215 Baier Fabian                   95 FTSV Straubing                 0:06:39 
013. 004. Schüler C  319 Rainer Nico                    99 LT Hainsacker                  0:06:49 
015. 001. Schüler D  168 Colditz Heiko                  00 isc regensburg                 0:06:50 
014. 006. Schüler B  024 Schmid Christoph               97 Lauftreff Teublitz             0:06:50 
016. 005. Schüler C  025 Schmid Tobias                  99 Lauftreff Teublitz             0:06:54 
017. 002. Schüler D  191 Koller Simon                   00 Skivereinigung Amberg          0:07:33 
018. 003. Schüler D  463 Kappl Sascha                   01 run & bike Kelheim             0:07:59 
 
 
 
Altersklasse Schüler D 
 
001. 015. Schüler D  168 Colditz Heiko                  00 isc regensburg                 0:06:50 
002. 017. Schüler D  191 Koller Simon                   00 Skivereinigung Amberg          0:07:33 
003. 018. Schüler D  463 Kappl Sascha                   01 run & bike Kelheim             0:07:59 
 
 
 
Altersklasse Schüler C 
 
001. 007. Schüler C  050 Grundler Jonas                 98 Skivereinigung Amberg          0:06:13 
002. 010. Schüler C  455 Dinauer Alexander              98 run & bike Kelheim             0:06:29 
003. 011. Schüler C  456 Groß Johannes                  98 run & bike Kelheim             0:06:36 
004. 013. Schüler C  319 Rainer Nico                    99 LT Hainsacker                  0:06:49 
005. 016. Schüler C  025 Schmid Tobias                  99 Lauftreff Teublitz             0:06:54 
 
 
 
Altersklasse Schüler B 
 
001. 004. Schüler B  449 Groß Matthias                  96 run & bike Kelheim             0:06:05 
002. 005. Schüler B  427 Schien Thomas                  96 run & bike Kelheim             0:06:09 
003. 006. Schüler B  453 Schwindl  Michael              97 run & bike Kelheim             0:06:12 
004. 008. Schüler B  117 Hirsch Maximilian              97 Lauftreff Teublitz             0:06:18 
005. 009. Schüler B  451 Steger Marco                   97 run & bike Kelheim             0:06:20 
006. 014. Schüler B  024 Schmid Christoph               97 Lauftreff Teublitz             0:06:50 
 
 
 
Altersklasse Schüler A 
 
001. 001. Schüler A  426 Stelzl Christian               95 run & bike Kelheim             0:05:44 
002. 002. Schüler A  532 Brettner Michael               95 TV Burglengenfeld              0:05:45 
003. 003. Schüler A  376 Marek Kilian                   94 TV 1875 Burglengenfeld         0:05:46 
004. 012. Schüler A  215 Baier Fabian                   95 FTSV Straubing                 0:06:39 
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Kids Run 1.700m weiblich 
 
001. 001. SchülerinC 458 Schien  Eva                    99 run & bike Kelheim             0:06:38 
002. 001. SchülerinA 438 Pfister Katharina              95 LG Lauf                        0:06:44 
003. 002. SchülerinC 437 Pfister Konstanze              98 LG Lauf                        0:06:46 
004. 002. SchülerinA 169 Colditz Tamara                 95 isc regensburg                 0:06:47 
005. 001. SchülerinB 436 Kamm Kim Sophie                97 LG Lauf                        0:06:52 
006. 003. SchülerinC 335 Liebenthal Carina              99 TV1875 Burglengenfeld          0:06:55 
007. 001. SchülerinD 461 Gaßner Theresa                 00 run & bike Kelheim             0:06:58 
008. 002. SchülerinB 510 Gansert Clara                  96 ATSV Kallmünz                  0:06:59 
010. 004. SchülerinB 450 Listl Isabella                 96 run & bike Kelheim             0:07:01 
009. 003. SchülerinB 452 Gaßner Anna                    97 run & bike Kelheim             0:07:01 
011. 002. SchülerinD 208 Sachsenhauser Sophie           00 TV Burglengenfeld              0:07:16 
012. 003. SchülerinD 462 Listl  Johanna                 00 run & bike Kelheim             0:07:26 
013. 004. SchülerinC 123 Leist Melanie                  99 TV1875 Burglengenfeld          0:07:28 
014. 004. SchülerinD 107 Obermeyer Veronika             00 ATSV Kallmünz                  0:07:29 
015. 005. SchülerinD 216 Baier Leonie                   00 FTSV Straubing                 0:07:47 
016. 005. SchülerinC 454 Kappl Mischelle                98 run & bike Kelheim             0:07:57 
017. 006. SchülerinD 166 Pauer Linda                    00 LLC Marathon Regensburg        0:08:01 
018. 007. SchülerinD 180 Gmehling Anna                  00                                0:08:02 
019. 008. SchülerinD 108 Obermeyer Theresa              00 ATSV Kallmünz                  0:08:07 
020. 005. SchülerinB 165 Pauer Ellen                    97 LLC Marathon Regensburg        0:08:35 
021. 003. SchülerinA 070 Bauer Karolina                 94                                0:10:10 
022. 004. SchülerinA 068 Pirzer Lena                    94                                0:10:14 
023. 009. SchülerinD 460 Baumgartner Julia              00 run & bike Kelheim             0:10:42 
 
 
Altersklasse Schülerinnen D 
 
001. 007. SchülerinD 461 Gaßner Theresa                 00 run & bike Kelheim             0:06:58 
002. 011. SchülerinD 208 Sachsenhauser Sophie           00 TV Burglengenfeld              0:07:16 
003. 012. SchülerinD 462 Listl  Johanna                 00 run & bike Kelheim             0:07:26 
004. 014. SchülerinD 107 Obermeyer Veronika             00 ATSV Kallmünz                  0:07:29 
005. 015. SchülerinD 216 Baier Leonie                   00 FTSV Straubing                 0:07:47 
006. 017. SchülerinD 166 Pauer Linda                    00 LLC Marathon Regensburg        0:08:01 
007. 018. SchülerinD 180 Gmehling Anna                  00                                0:08:02 
008. 019. SchülerinD 108 Obermeyer Theresa              00 ATSV Kallmünz                  0:08:07 
009. 023. SchülerinD 460 Baumgartner Julia              00 run & bike Kelheim             0:10:42 
 
 
Altersklasse Schülerinnen C 
 
001. 001. SchülerinC 458 Schien  Eva                    99 run & bike Kelheim             0:06:38 
002. 003. SchülerinC 437 Pfister Konstanze              98 LG Lauf                        0:06:46 
003. 006. SchülerinC 335 Liebenthal Carina              99 TV1875 Burglengenfeld          0:06:55 
004. 013. SchülerinC 123 Leist Melanie                  99 TV1875 Burglengenfeld          0:07:28 
005. 016. SchülerinC 454 Kappl Mischelle                98 run & bike Kelheim             0:07:57 
 
 
Altersklasse Schülerinnen B 
 
001. 005. SchülerinB 436 Kamm Kim Sophie                97 LG Lauf                        0:06:52 
002. 008. SchülerinB 510 Gansert Clara                  96 ATSV Kallmünz                  0:06:59 
003. 009. SchülerinB 452 Gaßner Anna                    97 run & bike Kelheim             0:07:01 
004. 010. SchülerinB 450 Listl Isabella                 96 run & bike Kelheim             0:07:01 
005. 020. SchülerinB 165 Pauer Ellen                    97 LLC Marathon Regensburg        0:08:35 
 
 
Altersklasse Schülerinnen A 
 
001. 002. SchülerinA 438 Pfister Katharina              95 LG Lauf                        0:06:44 
002. 004. SchülerinA 169 Colditz Tamara                 95 isc regensburg                 0:06:47 
003. 021. SchülerinA 070 Bauer Karolina                 94                                0:10:10 
004. 022. SchülerinA 068 Pirzer Lena                    94                                0:10:14 


